PRODUKTVORZUGE
. Profi-Motor HONDA

. Selbstansaugung
. Satz von angebotenem Zubehor

Divers

Motorpumpen fiir klares oder wenig verschmutztes Wasser

TECHNISCHE DATEN MOTORPUMPEN

Ansaugdurchmesser (mm)
Druckstutzendurchmesser (mm)
Max. Durchsatz (I/min)

Max. Durchsatz (m3/h)

Ansaughohe (m)
KorngroBe (mm)
Selbstansaugung

50
50
600
36
8

8
Ja

TECHNISCHE DATEN MOTOREN

Marke Motor
Motor Type
Verteilung
Start

Kraftstoff
Autonomie (h)
Verbrauch (L/h)
Tank (L)
Olschutz
Hubraum (cm3)
Olfiillmenge (1)

Honda
GX 120
S.V.
Anlasser
Benzin (bleifrei)
2

1

2

Ja

118

0.6

ABMESSUNGEN UND GEWICHT

Lange {cm}

Breite {cm}

Hohe (cm)
Nettogewicht (kgs)

VERPACKUNG

Verpackungsart
Lange (cm)
Breite (cm)
Hohe (cm)
Palettentyp

Anzahl der Kartons pro Palette

Palettenhohe (cm)

ST 2.36 H - PORTABLE POWER - Aqualine Open Aqualine
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46.8
36.2
38
23

Karton
48.5
38.5
40
120/81
12

133
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LIEFERBARES ZUBEHOR
.
. (-—L‘. ..-'__ -
Sieb —r & 3 Schellen
Schraubverbindungen Betriebs- und Wartungsanleitung
OPTIONEN
RBH1 Olkanister RBH1 Karton mit 20 Olkanistern von 1L(SAE 15W40).
RBHO0-5 Olkanister RBH0-5 Karton mit 24 Olkanistern von 0,5L(SAE 15W40).

Rohrleitungssatz fir Motorpumpen 2" mit 5 m Saugleitung + 25 m

R11 Rohrleitungssatz 2 Férderleitung.

R13 Schnellkupplungssatz 2 Schnellkupplungssatz fiir Motorpumpen 2 Zoll

' RHO Schutzhiille RHO Transportkarren-Bausatz fir Stromerzeuger von bis zu 6 kW
l
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